

Limited Edition: Why Nut? dunkel mit gebrannten Mandeln

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.
Lieferfrist	4 Wochen ab Freigabe
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.
Pflichttext	Why Nut? Dunkle Schokolade mit gebrannten Mandeln Zutaten: Zucker, MANDELN 30%, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT , HASELNÜSSE , Emulgator (Lecithin). Kakao: 44% mindestens. Klimaneutral hergestellt in der Schweiz von Aeschbach Chocolatier AG, 6037 Root, Luzern

Auszeichnungen







Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Why Nut? Dunkle Schokolade mit aebrannten Mandeln
Artikelbezelchhorig	Wily Not? Donkie Schokolade mit gebrannten Mandelin
Artikelnummer	381
Grösse	85 x 85 x 100 mm
Gewicht	1 Stück à 150 g
Einheit	1 Karton à 12 Stück
Mindestbestellmenge pro Lieferung	5 Karton 60 Stück
Mindestbestellmenge Etiketten	120 Stück
Haltbarkeit	6 Monate ab Lieferdatum

Kosten Schokolade

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
384	Why Nut? Dunkle Schokolade mit gebrannten Mandeln	150 g	CHF 5.90	6 Mt

Kosten Banderole im Digitaldruck (CMKY)

Drucknebenkosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	90.00 CHF
ab 3 Sujets	Einmalig anfallende Kosten	250.00 CHF
Menge		CHF/Stück
120 Stück		2.50 CHF
300 Stück		1.60 CHF
600 Stück		1.20 CHF
1'200 Stück		0.95 CHF

Adventskalendertafel

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.
Lieferfrist	4 Wochen ab Freigabe
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.
Pflichttext	Vollmilchschokolade mit Nougatkrokant Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER , Karamell-Mandelnougat 12% (Zucker, RAHMPULVER , MANDELN Fruchtzucker), Kakaomasse, Emulgator (Lecithin), Vanilleextrakt. Kakao: 37% mindestens Klimaneutral hergestellt in der Schweiz von Aeschbach Chocolatier AG, 6037 Root, Luzern

Auszeichnungen









Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Adventskalendertafel
Artikelnummer	893
Grösse	160 x 80 mm
Gewicht	1 Stück à 100 g
Einheit	1 Karton à 7 Stück
Mindestbestellmenge pro Lieferung	36 Karton 252 Stück
Mindestbestellmenge Reiter	252 Stück
Haltbarkeit	3 Monate ab Lieferdatum

Kosten Schokolade

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
893	Weihnachtstafel Milch mit Nougatkrokant	100 g	CHF 5.70	3 Mt.

Kosten Adventskalender im Digitaldruck (CMYK)

Drucknebenkosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	90.00 CHF
ab 3 Sujets	Einmalig anfallende Kosten	250.00 CHF
Menge		CHF/Stück
252 Stück		4.60 CHF
504 Stück		2.90 CHF
1'008 Stück		2.20 CHF
2'016 Stück		1.60 CHF

Huusschoggi-Säckli mit Apfel, Zimt & Mandel

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.
Lieferfrist	4 Wochen ab Freigabe
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.
Pflichttext	Huusschoggi im Säckli Milch mit Apfel, Mandel & Zimt Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, gewürztes Mandelgranulat 7% (MANDELN, Zucker, Zimt, Kardamom), Kakao- masse, Apfelstücke 3%, Emulgator (Lecithin), Vanilleextrakt Kakao: 37% mindestens Klimaneutral hergestellt in der Schweiz von Aeschbach Chocolatier AG, 6037 Root, Luzern Huusschoggi im Säckli weiss mit Mandel & Zimt Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, gewürztes Mandelgranulat 11% (MANDELN, Zucker, Zimt, Kardamom), Emulgator (Lecithin), Vanilleextrakt Klimaneutral hergestellt in der Schweiz von Aeschbach Chocolatier AG, 6037 Root, Luzern

Auszeichnungen









Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Huusschoggi im Säckli
Grösse	
Gewicht	1 Stück à 150 g
Einheit	1 Karton à 12 Stück
Mindestbestellmenge pro Lieferung	10 Karton 120 Stück
Mindestbestellmenge Reiter	120 Stück
Haltbarkeit	6 Monate ab Lieferdatum

Kosten Schokolade

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
91835	Huusschoggi im Säckli Milch mit Apfel, Mandel & Zimt	150 g	CHF 9.10	6 Mt.
91836	Huusschoggi im Säckli weiss mit Mandel & Zimt	150 g	CHF 9.10	6 Mt.

Kosten Reiter im Digitaldruck (CMYK)

Drucknebenkosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	90.00 CHF
ab 3 Sujets	Einmalig anfallende Kosten	250.00 CHF
Menge		CHF/Stück
120 Stück		4.00 CHF
252 Stück		2.10 CHF
504 Stück		1.20 CHF
1′008 Stück		0.80 CHF
2′016 Stück		0.50 CHF

Holzschatulle mit Pralinés & Truffes (4 Stk.)

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.	
Lieferfrist	5 Wochen ab Freigabe	
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.	
Grösse	Die Holzschatulle gibt es in fünf verschiedenen Grössen: 4 Stk. 9 Stk. 16 Stk. 36 Stk. 64 Stk.	
Farbe Holzschatulle	Naturholz	
Zusatzoption	CHF 2.50 mit Juteband & dreifach Schlaufe gebunden	
Unter-/Überlieferuan	+/- 5% der Gesamtmenae	

Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Holzschatulle mit assortierten Pralinés & Truffes (4 Stk.)
Grösse	94 x 94 x 35 mm
Gewicht	1 Stück à 50 g
Mindestbestellmenge pro Lieferung	25 Stück
Mindestbestellmenge Holzschatulle	100 Stück
Haltbarkeit	2 Monate ab Lieferdatum

Kosten Pralinés & Truffes

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
PRAI	Pralinés & Truffes assortiert (4 Stk.)	50 g	CHF 6.90	2 Mt

Kosten Holzschatulle (4 Stk.) mit Branddruck

Clichékosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	235.00 CHF
Prägekosten		
Pro Branddruck		0.80 CHF
Menge		CHF/Stück
100 Stück		6.20 CHF
250 Stück		5.40 CHF
500 Stück		5.00 CHF

Holzschatulle mit Pralinés & Truffes (9 Stk.)

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.	
Lieferfrist	5 Wochen ab Freigabe	
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.	
Grösse	Die Holzschatulle gibt es in fünf verschiedenen Grössen: 4 Stk. 9 Stk. 16 Stk. 36 Stk. 64 Stk.	
Farbe Holzschatulle	Naturholz	
Zusatzoption	CHF 2.50 mit Juteband & dreifach Schlaufe gebunden	
Unter-/Überlieferuan	+/- 5% der Gesamtmenae	

Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Holzschatulle mit assortierten Pralinés & Truffes (9 Stk.)
Grösse	124 x 124 x 35 mm
Gewicht	1 Stück à 50 g
Mindestbestellmenge pro Lieferung	25 Stück
Mindestbestellmenge Holzschatulle	100 Stück
Haltbarkeit	2 Monate ab Lieferdatum

Kosten Pralinés & Truffes

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
PRAI	Pralinés & Truffes assortiert (9 Stk.)	112 g	CHF 15.90	2 Mt

Kosten Holzschatulle (9 Stk.) mit Branddruck

Clichékosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	235.00 CHF
Prägekosten		
Pro Branddruck		0.80 CHF
Menge		CHF/Stück
100 Stück		6.80 CHF
250 Stück		6.10 CHF
500 Stück		5.40 CHF

Holzschatulle mit Pralinés & Truffes (16 Stk.)

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.	
Lieferfrist	5 Wochen ab Freigabe	
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.	
Grösse	Die Holzschatulle gibt es in fünf verschiedenen Grössen: 4 Stk. 9 Stk. 16 Stk. 36 Stk. 64 Stk.	
Farbe Holzschatulle	Naturholz	
Zusatzoption	CHF 2.50 mit Juteband & dreifach Schlaufe gebunden	
Unter-/Überlieferugn	+/- 5% der Gesamtmenge	

Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Holzschatulle mit assortierten Pralinés & Truffes (16 Stk.)
Grösse	165 x 165 x 35 mm
Gewicht	1 Stück à 50 g
Mindestbestellmenge pro Lieferung	25 Stück
Mindestbestellmenge Holzschatulle	100 Stück
Haltbarkeit	2 Monate ab Lieferdatum

Kosten Pralinés & Truffes

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
PRAI	Pralinés & Truffes assortiert (16 Stk.)	200 g	CHF 26.00	2 Mt

Kosten Holzschatulle (16 Stk.) mit Branddruck

Clichékosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	235.00 CHF
Prägekosten		
Pro Branddruck		0.80 CHF
Menge		CHF/Stück
100 Stück		7.60 CHF
250 Stück		6.80 CHF
500 Stück		6.20 CHF

Holzschatulle mit Pralinés & Truffes (36 Stk.)

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.	
Lieferfrist	5 Wochen ab Freigabe	
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.	
Grösse	Die Holzschatulle gibt es in fünf verschiedenen Grössen: 4 Stk. 9 Stk. 16 Stk. 36 Stk. 64 Stk.	
Farbe Holzschatulle	Naturholz	
Zusatzoption	CHF 2.50 mit Juteband & dreifach Schlaufe gebunden	
Unter-/Überlieferugn	+/- 5% der Gesamtmenge	

Produktinformationen

Artikelbezeichnung	Holzschatulle mit assortierten Pralinés & Truffes (36 Stk.)
Grösse	225 x 225 x 35 mm
Gewicht	1 Stück à 50 g
Mindestbestellmenge pro Lieferung	25 Stück
Mindestbestellmenge Holzschatulle	100 Stück
Haltbarkeit	2 Monate ab Lieferdatum

Kosten Pralinés & Truffes

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
PRAI	Pralinés & Truffes assortiert (36 Stk.)	450 g	CHF 53.90	2 Mt

Kosten Holzschatulle (36 Stk.) mit Branddruck

Clichékosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	235.00 CHF
Prägekosten		
Pro Branddruck		0.80 CHF
Menge		CHF/Stück
100 Stück		9.40 CHF
250 Stück		8.40 CHF
500 Stück		7.60 CHF

Holzschatulle mit Pralinés & Truffes (64 Stk.)

Allgemeine Informationen

Konditionen	Alle Preise exkl. 2.6% MWSt.	
Lieferfrist	5 Wochen ab Freigabe	
Lieferkosten	Nach Aufwand: Gewicht und Ort ausschlaggebend.	
Grösse	Die Holzschatulle gibt es in fünf verschiedenen Grössen: 4 Stk. 9 Stk. 16 Stk. 36 Stk. 64 Stk.	
Farbe Holzschatulle	Naturholz	
Zusatzoption	CHF 2.50 mit Juteband & dreifach Schlaufe gebunden	
Unter-/Überlieferuan	+/- 5% der Gesamtmenae	

Produktinformationen

- Artikelbezeichnung	Holzschatulle mit assortierten Pralinés & Truffes (64 Stk.)
Grösse	315 x 315 x 35 mm
Gewicht	1 Stück à 800 g
Mindestbestellmenge pro Lieferung	25 Stück
Mindestbestellmenge Holzschatulle	100 Stück
Haltbarkeit	2 Monate ab Lieferdatum

Kosten Pralinés & Truffes

Artikel Nr.	Bezeichnung	Gewicht	CHF/Stück	Haltbarkeit (Mt.)
PRAI	Pralinés & Truffes assortiert (64 Stk.)	800 g	CHF 96.00	2 Mt

Kosten Holzschatulle (64 Stk.) mit Branddruck

Clichékosten		Preis
1 Sujet	Einmalig anfallende Kosten	235.00 CHF
Prägekosten		
Pro Branddruck		0.80 CHF
Menge		CHF/Stück
100 Stück		14.60 CHF
250 Stück		13.20 CHF
500 Stück		11.80 CHF